Instrukcja obsługi
ADC-216-I
Konwerter sygnału analogowego 0-20mA DC na 1-WIRE
1 io_adc-216-i_v1.00
ADC-216-I
Copyright © 2001-2016 CEL-MAR sp.j.
Spis treści
1. INFORMACJE OGÓLNE......................................................................................................................................................................... 3

Końcowy prawy ER
Końcowy lewy EL
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADC-216-I20-ER
I20 – konwerter prądu 0-20mA DC
ER – końcowy prawy (wejście magistrali 1-WIRE z prawej strony czujnika).
11. DANE TECHNICZNE
Parametry Dane
Parametry  konwertera
Rozdzielczość cyfrowa konwertera 10 bitów
Zakres pomiaru napięcia 0-20mADC
Błąd pomiaru +/-20uA
Napięcie zasilania z magistrali 1-WIRE VDD=5VDC
lub z dodatkowego zasilacza 12VDC
Maksymalna moc pobierana 20mW
Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją
Tak
Uwaga !!! przy odwrotnym podłączeniu zasilania następuje zwarcie
VDD do GND
Okablowanie magistrali 1-WIRE zalecany kabel skrętka komputerowe UTP 4x2x0.5 AWG24
Obudowa
Temperatura pracy od -30°C do +60°C
Materiał Polistyren
Stopień ochrony IP65
Wymiary ( Sz x Wy x Gł) 88,4 x 66,4 x 42,2 mm
Masa czujnika 0,05 kg
Warunki przechowywania i transportu
Temperatura zewnętrzna -40°C ÷ +70°C
Wilgotność względna powietrza 5 ÷ 95% - bez kondensacji
9
ADC-216-I
10
ADC-216-I
11
ADC-216-I
12
ADC-216-I
Drogi  Kliencie,
Dziękujemy za zamówienia produktów Firmy CEL-MAR.
Doceniając  Państwa  działalność  mamy  nadzieję  że  ta  instrukcja  obsługi  pomogła  w  podłączeniu  i  uruchomieniu zakupionego
urządzenia. Pragniemy poinformować również iż jesteśmy producentem: konwerterów i separatorów szeregowej transmisji danych z
interfejsami  RS232,  RS485,  RS422,  USB,  światłowodowe,  pętle  prądowe,  1-WIRE,  ETHERNET,  WI-FI;  cyfrowych czujników
temperatury, wilgotności, ciśnienia, naświetlenia; zasilaczy .
Prosimy o kontakt w celu wyrażenia opinii o produkcie oraz jak możemy zaspokoić Państwa obecne i przyszłe oczekiwania.
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Tel.................................................... : +48 41 362-12-46
Tel/fax.............................................. : +48 41 361-07-70
Web................................................. : http://www.cel-mar.pl
Biuro................................................ : biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy................................ : handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna .....................: serwis@cel-mar.pl
	1. INFORMACJE OGÓLNE
	1.1. INFORMACJE GWARANCYJNE
	1.2. OGÓLNE WARUNKI BEZPIECZNEGO UŻYTKOWANIA
	1.3. OZNACZENIE CE
	1.4. OCHRONA ŚRODOWISKA
	1.5. SERWIS I KONSERWACJA
	1.6. ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
	2. ZASTOSOWANIE
	3. WSPÓŁPRACA Z INNYMI URZĄDZENIAMI 1-WIRE
	4. WIDOK KONWERTERA
	5. PODŁĄCZENIE MAGISTRALI 1-WIRE
	6. KONFIGURACJA ZASILANIA PRZETWORNIKA
	7. PODŁĄCZENIE ŹRÓDŁA PRĄDU 0-20mA DC
	8. PRZYKŁAD POŁĄCZENIA DO ADA-401WP – ZASILANIE 5VDC
	9. PRZYKŁAD POŁĄCZENIA DO ADA-401WP – ZASILANIE 12VDC